
U c h w a ł a nr 328/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 14 stycznia 2009 roku 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych na wykonanie ogrodzenia 
wokół budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Rymanowie. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Środowiskowemu Domu Samopomocy 
w Rymanowie nakłady inwestycyjne poniesione na wykonanie ogrodzenia wokół 
budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Rymanowie. 

2.Podstawą przyjęcia przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie nakładów do 
ewidencji środków trwałych będą dowody PT - przekazanie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


